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Zene Coindtimmen

GEFLAMMTE JACOBSMUSCHEL 15.90

Erdapfel-Schnittlauchstampf | Limettenvinaigrette

VITELLO FORELLO 14.90

Kalbstafelspitz | Forellencreme | Wiesenkrauter | Pesto rosso

GEBRANNTER ZIEGENKASE 13.50
Waldhonig | Cherrytomaten | Granola

SPARGEL-MELONENSALAT 10.90

Kirschtomaten | Erbsenkresse | Minze



Supgpen

KNOBLAUCH-RAHMSUPPE

Schwarzbrot | Knusperspeck

SPARGELCREMESUPPE

Lachspraline| Zitronendl

RINDSUPPE VOM BIORIND

Leberknodel | Wurzelgemuse | Schnittlauch

RINDSUPPE VOM BIORIND

Frittaten | Wurzelgemise | Schnittlauch
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5.90

6.90

4.20

4.20



SCHWEINEFILET IM KNODELMANTEL

Kiirbiscreme | Kimmelschaum |

GEBACKENER SOLOSPARGEL

Frihlingskrautermayo | Petersilerdapfel

MAISHENDL SUPREME

Eierschwammerl | Obers | Kroketten

GEGRILLTES ZANDERFILET

Solospargel | Paradeiserrisotto

SARDISCHE GNOCCHETTI

Spargel | Oliven | Tomaten | Schafkasewdrferl

OFENFRISCHER SURBRATEN
Speckkraut | Erdapfelknodel

Cllauptgang
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Vegetarisch

Vegeta

ch

16.90

17.90

18.90

22.50

15.50

11.50



Clanptgang

CORDON BLEU

Rohschinken | Ziegenkase | Paradeiserpesto | Pommes Frites

GEROSTETE EIERSCHW AMMERL
Ei | Liebstockl | Petersilerdapfel | Schinkenspeck

KURZ GEBRATENER ROSTBRATEN

Knoblauchsaftl | Braterdapfel | Pimentos

GEB. SCHNITZEL VOM SCHWEIN ODER HUHN

Preiselbeeren | Erdapfel-Vogerlsalat | Zitrone

KLEINER BLATTSALAT als Beilage
GROBER BLATTSALAT als Beilage

UNSERE DRESSINGS:
SENF-HONIG-INGWER
BALSAMICO-ESSIG & OL
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13.90

18.90

17.90

11.50

3.50
5.90
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TIRA - MI - SU

Kakao | Beerenfriichte

MARILLENKNODEL-EIS

Marillenragout | Aperolespuma | Waffelréllchen

OMAS KAFFEE-TORTE
Schlagobers

WALDVIERTLER SORBET-VARIATION
Ribisel | Holler | Kriecherl | Krokanthippe

UNSER KASE-BRETTL

Salzbutter | Orangensenf | Brotvariation
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7.50

8.50

4.50

9.50

12.50



